



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS GRENÅ APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2020

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Grenå ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 41 16 74 Stiftet: 12. august 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Grenå og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 305 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.097.303	1.114.175
Personaleomkostninger.....	1	-480.854	-522.560
Af- og nedskrivninger.....		-226.643	-253.531
DRIFTSRESULTAT		389.806	338.084
Andre finansielle indtægter.....	2	3.558	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.211	-10.606
RESULTAT FØR SKAT		390.153	327.478
Skat af årets resultat.....	4	-85.212	-71.729
ÅRETS RESULTAT		304.941	255.749
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		4.941	-44.251
I ALT		304.941	255.749

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		313.454	485.342
Indretning af lejede lokaler.....		52.668	84.984
Materielle anlægsaktiver.....	5	366.122	570.326
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		32.229	42.089
Finansielle anlægsaktiver.....	6	33.229	43.089
ANLÆGSAKTIVER.....		399.351	613.415
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		21.380	20.652
Varebeholdninger.....		21.380	20.652
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		172.027	300.000
Andre tilgodehavender.....		4.196	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.250	0
Tilgodehavender.....		177.473	300.000
Likvide beholdninger.....		82.835	95.469
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		281.688	416.121
AKTIVER.....		681.039	1.029.536
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		10.218	5.277
Forslag til udbytte.....		300.000	300.000
EGENKAPITAL.....	7	390.218	385.277
Hensættelse til udskudt skat.....		9.000	35.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.000	35.000
Anden gæld.....		13.585	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	13.585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.000	15.000
Selskabsskat.....		111.212	85.729
Anden gæld.....		144.024	508.530
Kortfristede gældsforpligtelser.....		268.236	609.259
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		281.821	609.259
PASSIVER.....		681.039	1.029.536
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	461.723	499.547	
Pensioner.....	4.071	4.449	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.227	4.305	
Andre personaleomkostninger.....	10.833	14.259	
	480.854	522.560	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.558	0	
	3.558	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.211	10.606	
	3.211	10.606	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	111.212	85.729	
Regulering af udskudt skat.....	-26.000	-14.000	
	85.212	71.729	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.375.113	226.251	
Kostpris 31. december 2019.....	1.375.113	226.251	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	889.771	141.267	
Årets afskrivninger	171.888	32.316	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	1.061.659	173.583	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	313.454	52.668	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
			Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019.....			1.000	85.940		
Kostpris 31. december 2019.....			1.000	85.940		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....			0	45.119		
Årets nedskrivning.....			0	8.592		
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....			0	53.711		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			1.000	32.229		
Egenkapital						7
		Selskabs-kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		80.000	5.277	300.000	385.277	
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000	
Forslag til resultatdisponering.....			4.941	300.000	304.941	
Egenkapital 31. december 2019.....		80.000	10.218	300.000	390.218	
Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	13.585	0	13.585	0	0	
	13.585	0	13.585	0	0	

Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser er ikke fastlagt, hvorfor der ikke kan oplyses om restgælden efter 5 år. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 31. december 2019.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.357 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2024.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 172 tkr. i 2019.

Operationel leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder med en samlet restleasingydelse på 23 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 388 tkr. pr. 31. december 2019.

10
